
UCHWAŁA NR 156/XII/2025 
RADY GMINY LESZNOWOLA 

z dnia 17 lutego 2025 r. 

w sprawie uzupełnienia składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady 
Gminy Lesznowola 

Na podstawie art.18a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W skład Komisji Rewizyjnej powołuje się Radną 

Agnieszkę Sola - Manowską. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Lesznowola 

 
 

Łukasz Grochala 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16714297-436F-480F-9E42-CA74C9102250. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 18a ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym, Rada Gminy powołuje skład osobowy i może dokonywać jego 
uzupełnienia. W skład Komisji Rewizyjnej wchodzą radni, w tym przedstawiciele 
wszystkich klubów. 

Klub Radnych Inicjatywa Gmina Lesznowola złożył wniosek o uzupełnienie 
składu osobowego Komisji Rewizyjnej o Radną Agnieszkę Sola -Manowską. 

W związku z powyższym uzupełnienie składu osobowego Komisji Rewizyjnej 
uważa się za zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16714297-436F-480F-9E42-CA74C9102250. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 156/XII/2025 RADY GMINY LESZNOWOLA z dnia 17 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


